
UCHWAŁA NR 1825/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
oraz § 12 pkt 1, pkt. 2 lit b i pkt 4 lit a Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 
Nr 362/XXXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia  2022 roku  - Zarząd  Powiatu 
Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok o kwotę  1.310.680 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok o kwotę  1.310.680 zł, z tego: 
- zwiększenia wydatków bieżących o 1.304.339 zł, 
- zwiększenia wydatków majątkowych o 6.341 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerw celowych Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok w łącznej kwocie 
568.164,53 zł, z tego: rezerwy celowej na odprawy emerytalne kwota 291.055 zł, rezerwa celowa na 
zadania oświatowe i edukacyjne kwota 7.000 zł i rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne kwota 
270.109,53 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
na 2023 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok - jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: D649E4B0-ABB1-4370-912B-AFAAC86D79DC. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: D649E4B0-ABB1-4370-912B-AFAAC86D79DC. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  Nr 1825/2023 z dnia30 sierpnia 2023 r. Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023  rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 6 535 136,73Działalność usługowa 0,00 17 983,00 6 553 119,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 1 977 570,95Nadzór budowlany 0,00 17 983,00 1 995 553,95

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 976 360,95 0,00 17 983,00 1 994 343,95

754 21 312 456,65Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 213 022,00 22 525 478,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 21 312 456,65Pozostała działalność 0,00 1 213 022,00 22 525 478,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 21 288 456,65 0,00 1 213 022,00 22 501 478,65

758 87 230 850,00Różne rozliczenia 0,00 51 675,00 87 282 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 560 977,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 51 675,00 612 652,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 560 977,00 0,00 51 675,00 612 652,00

801 2 821 207,00Oświata i wychowanie 0,00 28 000,00 2 849 207,00

Id: D649E4B0-ABB1-4370-912B-AFAAC86D79DC. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 029 002,00 0,00 0,00 1 029 002,00

80115 1 065 556,00Technika 0,00 14 000,00 1 079 556,00

829 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 829 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu2130 16 000,00 0,00 14 000,00 30 000,00

80117 97 557,00Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 14 000,00 111 557,00

97 557,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 97 557,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu2130 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

197 132 179,63razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 469 355,34 0,00 0,00 1 469 355,34

0,00 1 310 680,00 198 442 859,63

majątkowe

54 888 846,64razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 761 487,64 0,00 0,00 6 761 487,64

0,00 0,00 54 888 846,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 252 021 026,27

8 230 842,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 8 230 842,98

0,00 253 331 706,271 310 680,00

Id: D649E4B0-ABB1-4370-912B-AFAAC86D79DC. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1825/2023 z dnia 2023 r.   Zmiany w planie wydatków budżetu  
Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 853 000,00 804 000,00 804 000,00 572 104,00 231 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 873 000,00 804 000,00 804 000,00 572 104,00 231 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 853 000,00 804 000,00 804 000,00 572 104,00 231 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 873 000,00 804 000,00 804 000,00 572 104,00 231 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 6 964 619,73 6 741 619,73 6 737 699,73 5 192 026,00 1 545 673,73 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 983,00 17 983,00 17 983,00 17 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 982 602,73 6 759 602,73 6 755 682,73 5 210 009,00 1 545 673,73 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 2 156 360,95 2 156 360,95 2 155 360,95 1 888 026,00 267 334,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 983,00 17 983,00 17 983,00 17 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 174 343,95 2 174 343,95 2 173 343,95 1 906 009,00 267 334,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 31 326 894,03 30 360 492,86 29 107 565,86 20 745 512,00 8 362 053,86 80 000,00 1 042 342,00 130 585,00 0,00 0,00 966 401,17 966 401,17 265 670,17 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 800,00 36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 363 694,03 30 397 292,86 29 144 365,86 20 782 312,00 8 362 053,86 80 000,00 1 042 342,00 130 585,00 0,00 0,00 966 401,17 966 401,17 265 670,17 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 188 227,00 1 170 227,00 1 168 227,00 974 263,00 193 964,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 800,00 36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 225 027,00 1 207 027,00 1 205 027,00 1 011 063,00 193 964,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 22 489 094,65 22 196 094,65 21 732 894,65 47 825,50 21 685 069,15 463 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 213 022,00 1 213 022,00 1 213 022,00 0,00 1 213 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 702 116,65 23 409 116,65 22 945 916,65 47 825,50 22 898 091,15 463 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 21 745 894,65 21 745 894,65 21 637 894,65 47 825,50 21 590 069,15 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 213 022,00 1 213 022,00 1 213 022,00 0,00 1 213 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 958 916,65 22 958 916,65 22 850 916,65 47 825,50 22 803 091,15 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 066 134,90 1 680 333,87 1 680 333,87 0,00 1 680 333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 801,03 1 385 801,03 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -568 164,53 -298 055,00 -298 055,00 0,00 -298 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 109,53 -270 109,53 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 497 970,37 1 382 278,87 1 382 278,87 0,00 1 382 278,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 691,50 1 115 691,50 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 066 134,90 1 680 333,87 1 680 333,87 0,00 1 680 333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 801,03 1 385 801,03 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -568 164,53 -298 055,00 -298 055,00 0,00 -298 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 109,53 -270 109,53 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 497 970,37 1 382 278,87 1 382 278,87 0,00 1 382 278,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 691,50 1 115 691,50 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 59 193 188,60 50 699 192,57 41 287 734,00 32 823 445,00 8 464 289,00 5 425 000,00 480 804,00 3 505 654,57 0,00 0,00 8 493 996,03 8 493 996,03 5 540 761,03 0,00 0,00
zmniejszenie -22 096,00 -22 096,00 -22 096,00 -8 596,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 461 358,53 197 749,00 197 749,00 142 749,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 609,53 263 609,53 250 109,53 0,00 0,00

po zmianach 59 632 451,13 50 874 845,57 41 463 387,00 32 957 598,00 8 505 789,00 5 425 000,00 480 804,00 3 505 654,57 0,00 0,00 8 757 605,56 8 757 605,56 5 790 870,56 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: D649E4B0-ABB1-4370-912B-AFAAC86D79DC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80115 Technika

przed zmianą 31 985 268,91 23 554 507,88 21 323 321,00 18 470 073,00 2 853 248,00 0,00 286 054,00 1 945 132,88 0,00 0,00 8 430 761,03 8 430 761,03 5 540 761,03 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 341 613,53 91 504,00 91 504,00 53 904,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 109,53 250 109,53 250 109,53 0,00 0,00

po zmianach 32 324 882,44 23 644 011,88 21 412 825,00 18 521 977,00 2 890 848,00 0,00 286 054,00 1 945 132,88 0,00 0,00 8 680 870,56 8 680 870,56 5 790 870,56 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 8 972 555,00 8 972 555,00 3 447 538,00 2 755 891,00 691 647,00 5 400 000,00 27 460,00 97 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -296,00 -296,00 -296,00 -296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 696,00 17 696,00 17 696,00 296,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 989 955,00 8 989 955,00 3 464 938,00 2 755 891,00 709 047,00 5 400 000,00 27 460,00 97 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 403 913,48 13 340 678,48 12 951 527,00 10 344 331,00 2 607 196,00 0,00 133 834,00 255 317,48 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 -6 100,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 101 849,00 88 349,00 88 349,00 88 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 486 162,48 13 409 427,48 13 020 276,00 10 426 580,00 2 593 696,00 0,00 133 834,00 255 317,48 0,00 0,00 76 735,00 76 735,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

przed zmianą 661 597,00 661 597,00 635 948,00 207 755,00 428 193,00 25 000,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 597,00 661 597,00 635 948,00 207 755,00 428 193,00 25 000,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 16 193 891,00 14 956 391,00 12 232 527,00 8 957 110,00 3 275 417,00 2 400 000,00 323 864,00 0,00 0,00 0,00 1 237 500,00 1 237 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 044,00 -1 044,00 -1 044,00 -1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 821,00 152 821,00 152 821,00 121 146,00 31 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 345 668,00 15 108 168,00 12 384 304,00 9 077 212,00 3 307 092,00 2 400 000,00 323 864,00 0,00 0,00 0,00 1 237 500,00 1 237 500,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 721 502,00 4 721 502,00 4 710 220,00 4 225 457,00 484 763,00 0,00 11 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 790 502,00 4 790 502,00 4 779 220,00 4 294 457,00 484 763,00 0,00 11 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 1 339 749,00 1 339 749,00 1 335 589,00 1 141 676,00 193 913,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -344,00 -344,00 -344,00 -344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 344,00 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 339 749,00 1 339 749,00 1 335 589,00 1 141 676,00 193 913,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 5 956 691,00 4 719 191,00 4 684 269,00 2 634 586,00 2 049 683,00 0,00 34 922,00 0,00 0,00 0,00 1 237 500,00 1 237 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 197,00 57 197,00 57 197,00 25 522,00 31 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 013 188,00 4 775 688,00 4 740 766,00 2 659 408,00 2 081 358,00 0,00 34 922,00 0,00 0,00 0,00 1 237 500,00 1 237 500,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 2 427 476,00 2 427 476,00 1 423 976,00 943 825,00 480 151,00 1 000 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 280,00 26 280,00 26 280,00 26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 453 756,00 2 453 756,00 1 450 256,00 970 105,00 480 151,00 1 000 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: D649E4B0-ABB1-4370-912B-AFAAC86D79DC. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 20 213 709,00 1 177 943,00 981 943,00 337 323,00 644 620,00 160 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 19 035 766,00 19 035 766,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 159,00 -7 159,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 159,00 7 159,00 7 159,00 0,00 7 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 213 709,00 1 185 102,00 989 102,00 337 323,00 651 779,00 160 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 19 028 607,00 19 028 607,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 19 785 600,00 749 834,00 749 834,00 292 173,00 457 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 035 766,00 19 035 766,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 159,00 -7 159,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 159,00 7 159,00 7 159,00 0,00 7 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 785 600,00 756 993,00 756 993,00 292 173,00 464 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 028 607,00 19 028 607,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 282 025 213,87 93 990 209,50 74 530 784,65 12 012 498,00 4 209 283,50 4 273 041,99 0,00 4 500 000,00 88 509 396,23 88 509 396,23 8 793 281,20 0,00 0,00
zmniejszenie -598 463,53 -321 195,00 -321 195,00 -9 640,00 -311 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277 268,53 -277 268,53 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 909 143,53 1 625 534,00 1 625 534,00 318 678,00 1 306 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 609,53 283 609,53 250 109,53 0,00 0,00

po zmianach 283 335 893,87 94 299 247,50 75 526 085,65 12 012 498,00 4 209 283,50 4 273 041,99 0,00 4 500 000,00 88 515 737,23 88 515 737,23 9 043 390,73 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: D649E4B0-ABB1-4370-912B-AFAAC86D79DC. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1825/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 3 028 942,95 17 983,00 3 046 925,95

71015 Nadzór budowlany 1 976 360,95 17 983,00 1 994 343,95

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 976 360,95 17 983,00 1 994 343,95

Razem: 7 339 241,49 17 983,00 7 357 224,49

Strona 1 z 1

Id: D649E4B0-ABB1-4370-912B-AFAAC86D79DC. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 3 028 942,95 3 028 942,95 3 027 942,95 2 024 110,00 1 003 832,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 983,00 17 983,00 17 983,00 17 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 046 925,95 3 046 925,95 3 045 925,95 2 042 093,00 1 003 832,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 976 360,95 1 976 360,95 1 975 360,95 1 708 026,00 267 334,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 983,00 17 983,00 17 983,00 17 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 994 343,95 1 994 343,95 1 993 343,95 1 726 009,00 267 334,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 339 241,49 7 339 241,49 7 002 199,99 4 735 327,00 2 266 872,99 318 120,00 18 921,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 983,00 17 983,00 17 983,00 17 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 357 224,49 7 357 224,49 7 020 182,99 4 753 310,00 2 266 872,99 318 120,00 18 921,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D649E4B0-ABB1-4370-912B-AFAAC86D79DC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1825/2023 z dnia 2023 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z  
realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023  rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 288 456,65 1 213 022,00 22 501 478,65

75495 Pozostała działalność 21 288 456,65 1 213 022,00 22 501 478,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

21 288 456,65 1 213 022,00 22 501 478,65

758 Różne rozliczenia 560 977,00 51 675,00 612 652,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 560 977,00 51 675,00 612 652,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

560 977,00 51 675,00 612 652,00

Razem: 21 851 305,65 1 264 697,00 23 116 002,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D649E4B0-ABB1-4370-912B-AFAAC86D79DC. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 21 552 394,65 21 552 394,65 21 552 394,65 46 325,50 21 506 069,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 213 022,00 1 213 022,00 1 213 022,00 0,00 1 213 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 765 416,65 22 765 416,65 22 765 416,65 46 325,50 22 719 091,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 21 552 394,65 21 552 394,65 21 552 394,65 46 325,50 21 506 069,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 213 022,00 1 213 022,00 1 213 022,00 0,00 1 213 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 765 416,65 22 765 416,65 22 765 416,65 46 325,50 22 719 091,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 381 031,00 381 031,00 381 031,00 143 421,00 237 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 401 031,00 401 031,00 401 031,00 143 421,00 257 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 240 457,00 240 457,00 240 457,00 102 898,00 137 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 257 057,00 257 057,00 257 057,00 102 898,00 154 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 50 332,00 50 332,00 50 332,00 6 352,00 43 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53 732,00 53 732,00 53 732,00 6 352,00 47 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 179 946,00 179 946,00 179 946,00 106 391,00 73 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 675,00 31 675,00 31 675,00 0,00 31 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 211 621,00 211 621,00 211 621,00 106 391,00 105 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 122 599,00 122 599,00 122 599,00 58 355,00 64 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 675,00 31 675,00 31 675,00 0,00 31 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 154 274,00 154 274,00 154 274,00 58 355,00 95 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 115 243,65 22 115 243,65 22 115 243,65 296 137,50 21 819 106,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 264 697,00 1 264 697,00 1 264 697,00 0,00 1 264 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 379 940,65 23 379 940,65 23 379 940,65 296 137,50 23 083 803,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D649E4B0-ABB1-4370-912B-AFAAC86D79DC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok  i wydatków 
nimi finansowanych o kwotę 1.310.680 zł, z tego: 

1) zwiększenia z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej w kwocie 17.983 zł w dziale 710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-
Nadzór budowlany - działanie  7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymanie obiektów 
budowlanych i 7.1.4.3 Orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa budowlanego, 

2) zwiększenia z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w łącznej kwocie  1.264.697 zł, z tego w działach: 

- 758-Róźne rozliczenia, rozdziale 75814-Różne rozliczenia finansowe kwota 51.675 zł 
z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

- 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa, rozdziale 75495-Pozostała działalność 
kwota 1.213.022 zł, 

3) zwiększenia z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu w kwocie 28.000 zł w dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 
80115-Technika i 80117-Branżowe szkoły I i II stopnia z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 
i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 
tablica". 

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw celowych budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok w łącznej kwocie 568.164,53 zł, z tego: 

- rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych w łącznej kwocie 291.055 zł, z tego na 
uzupełnienie wydatków w działach: 750-Administracja publiczna kwota 36.800 zł,  801-Oświata 
i wychowanie kwota 134.153 zł i 854-Edukacyjna opieka wychowawcza kwota 120.102 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych osobom przechodzącym z dniem 31 sierpnia br. 
na emeryturę w jednostkach oświatowych Powiatu 

- rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 7.000 zł na uzupełnienie wydatków 
w 

dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80115-Technika z przeznaczeniem na zakup pomocy 
dydaktycznych dla Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej, 

- rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w łącznej kwocie 270.109,53 zł na uzupełnienie 
wydatków w działach:  700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami kwota 20.000 zł i 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80115-Technika kwota 
250.109,53 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. "Poprawa efektywności energetycznej budynku 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy-Zdroju". 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok, z tego w działach: 

801-Oświata i wychowanie - dokonuje się przesunięcia wydatków w rozdziałach: 80115-Technika, 
80120-Licea ogólnokształcące, 80117-Branżowe szkoły I i II stopnia i 80152-Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki ... w związku z zabezpieczeniem wydatków 
bieżących w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych na wpłaty do PPK. Ponadto 
w rozdziale Licea ogólnokształcące przenosi się kwotę 13.500 zł wydatków statutowych do wydatków 
majątkowych na zadanie pn. „Zakup i montaż masztu flagowego pomiędzy budynkiem szkoły 
i budynkiem pałacu w Zespole Szkół w Marcinkowicach". 

854-Edukacyjna opieka wychowawcza - dokonuje się przesunięcia wydatków w rozdziałach 
85407-Placówki wychowania pozaszkolnego i 85410-Internaty i bursy szkolne w ramach 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w związku z zabezpieczeniem wydatków na wpłaty do 
PPK. 

Id: D649E4B0-ABB1-4370-912B-AFAAC86D79DC. Uchwalony Strona 1



926-Kultura fizyczna, rozdziale 92601-Obiekty sportowe - zmniejsza się wydatki majątkowe 
o kwotę 7.159 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki statutowe w Powiatowym Centrum Sportu 
w Marcinkowicach z przeznaczeniem na uzupełnienie bieżących wydatków. 

Id: D649E4B0-ABB1-4370-912B-AFAAC86D79DC. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



